
MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

KONTAKTNÍ FÓLIE MASLEN 100g m2 20,00 24,20 TĚSNÍCÍ PÁS
paropropustná 140g m2 24,00 29,04 MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

samolep. 140g m2 30,00 36,30 ŠKRIDPLECH

SAMOLEPÍCÍ PÁSKA GAPA
pod kontralať - jednostranná SYMETRA

SAMOLEPÍCÍ PÁSKA SÍNUS 40 vrchní/spodní pár 60,00 73,00
na fólii - jednostranná T12 vrchní+spodní pár 60,00 73,00
SAMOLEPÍCÍ PÁSKA T18 vrchní/spodní ks 43,00 52,03
na fóliI - oboustranná vrchní+spodní pár 60,00 73,00
BUTYLOVÁ TĚSNÍCÍ PÁSKA T35 vrchní/spodní ks 60,00 73,00
samolepící vrchní+spodní pár 84,00 101,64

  50 mm bm 19,00 22,99 T50 vrchní/spodní ks 60,00 73,00
  80 mm bm 21,00 25,41 vrchní+spodní pár 85,00 102,85
100 mm bm 22,00 26,62 T85 vrchní/spodní ks 74,00 89,54

VĚTRACÍ HŘEBEN vrchní+spodní pár 120,00 145,00
T153 vrchní/spodní ks 156,00 188,76

TĚSNÍCÍ PÁS UNI vrchní+spodní pár 280,00 338,80
samolepící, impregnovaný
ASFALTOVÝ PÁS AL PROSVĚTLOVACÍ PÁS SKLOLAMINÁT šxd 
okolo komína MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

ODVĚTRÁVACÍ PÁS HŘEBENE MASLEN bm 77,00 93,17 T18 1135x6000 bm 410,00 496,00
okolo komína PREMIUM bm 88,00 106,48 T35 1100x6000 bm 421,00 509,41
PŘECHODOVÝ VĚTRACÍ KUS T50 1110x6000 bm 407,00 492,47
PREVEK /doprodej/
STŘEŠNÍ VÝLEZ VeluxVLT 025 44x55 cm ks 2337,00 2827,77 PROSVĚTLOVACÍ PÁS POLYKARBONÁT šxd 
                                VLT 029 45x73 cm bm 2796,00 3383,16 MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

OPRAVNÝ LAK Gunnebo 20ml ks 127,00 153,67 T18 1135x6000 bm 421,00 509,41
OPRAVNÝ SPREJ Gunnebo 400ml ks 253,00 303,60 T35 1100x6000 bm 426,00 515,46

KONCOVKA PARAPETU 300 22,00 26,62

798,00 965,58

odběr min. délka 1m

odběr min. délka 6m

279,51

66,00 79,86vrchní/spodní ks

30,00 36,30

šírka 30cm bm 231,00

ks

13,31

5cmx25bm bal 410,00 496,10

5cmx25bm bal

délka 1m

STŘEŠNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OCHRANNÁ VĚTRACÍ                    
MŘÍŽKA

ks

5cmx30bm bal

1x15mm bm

CENÍK

ks

264,99

319,00 385,99

délka 1m 22,00 26,62

219,00

11,00

KONCOVKA PARAPETU 300
hnědá, bílá, šedá, stříbrná PALETA POD OKAPOVÝ SYSTÉM
OCHRANNÝ NÁTĚR NA DŘEVO 1kg ks 165,00 198,00 VRATNÁ MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

BASIC - hnědý, zelený /doprodej/ 5kg ks 29,50 199,65 ks 770,00 931,70

STŘEŠNÍ LATĚ - AKCE ks 908,00 1098,68

PROSTUPOVÁ  MANŽETA          č.3  6-100mm ks 487,00 589,27 BALNÉ POD TRAPÉZOVÉ PLECHY
nedělená                                č.4 75-155mm ks 644,00 779,24 NEVRATNÉ MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

č.5 102-178mm ks 721,00 872,41
č.6 125-230mm ks 809,00 978,89
č.7 150-280mm ks 1169,00 1414,49 VRATNÉ MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

PROSTUPOVÁ MANŽETA    15-105mm ks 732,00 885,72
dělená                                   100-240mm ks 1216,00 1471,36

PROSTUP. MANŽETA    MF MUF 1   6-70mm ks 520,00 629,20
                                           MF MUF 3 6-146mm ks 547,00 661,87 délka trapézu  do 3m: 2ks

                                           MF MUF 5 102-209mm ks 850,00 1028,50 od 3m do 4m: 3ks

                                MF SOLAR a MP 19-25,3mm ks 501,00 606,21 od 4m do 5m: 4ks

FARM. ŠROUBY ocelové 4,8x20 ks 1,20 1,45 od 5m do 6m: 5ks

pozinkované do dřeva 4,8x35 ks 1,20 1,45 od 6m do 7m: 6ks
4,8x60 ks 5,00 5,50 od 7m do 8m: 7ks
4,8x80 ks 5,50 6,60

pozinkované do ocel. konstrukce 5,5x19 ks 3,30 4,00
5,5x24 ks 3,57 4,32

5,5x32(35) ks 3,85 4,66

FARM. ŠROUBY ocelové 4,8x20 ks 1,50 1,82
lakované do dřeva 4,8x35 ks 1,50 1,82

4,8x60 ks 4,95 5,99 BALNÉ - RÁM NA TRAPÉZOVÝ PLECH
4,8x80 ks 5,22 6,32 NEVRATNÉ MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

lakované do ocel. Konstrukce 5,5x19 ks 3,85 4,66 ks 193,00 234,00
5,5x24 ks 4,13 4,99
5,5x32 ks 4,40 5,28
5,5x35 ks 4,40 5,28

FARM. ŠROUBY nerezové ks 5,50 6,65

použití každého 1,6m - 1ks

délka trapézu do 4m - 2ks              do 6m - 3ks 

dĺžka trapézu do 8m - 4ks            do 10m - 5ks 

83,00ks 100,43
GUMOVÝ PÁS 
pod podkladové dřevo

28,00 33,88

BALNÉ DO DR. RÁMU 
speciální použití při balení trapézových plechů

doporučené použití při balení trapézů do 2t :

Trapéz T05 - vždy na paletu

Trapéz T12:        od 6m - 6m paleta (při tl. do 0,69mm)

Trapéz T12:        od 7m - 6m paleta (při tl. do 0,70mm)

Trapéz T18/35/50:   od 7m - 6m paleta (při tl. do 0,69mm)

Trapéz T18/35/50:   od 8m - 6m paleta (při tl. do 0,70mm)

ks

PALETA POD ŽLABY
PALETA POD ROURY

PODKLADOVÉ DŘEVO
75x100x1000mm

300mm ks 22,00 26,62

50X35mm bm 15,00 18,15

FARM. ŠROUBY nerezové 4,8x35 ks 5,50 6,65
lakované do dřeva 4,8x60 ks 8,25 9,98
nelakované do dřeva 4,8x35 ks 5,23 6,33

dĺžka trapézu do 8m - 4ks            do 10m - 5ks 

                                                                                                   Ceník platný od 01.02.2021.               


